Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение об общественном совете

муниципального образования «Киясовский район»

             Рассмотрев протест прокурора Киясовского района, в соответствии со

статьей 38 Устава муниципального образования «Киясовский район» Совет

депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение об общественном совете муниципального

образования «Киясовский район», утвержденное решением Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район» от 01.03.2010 года № 321 (в

редакции решения от 28.04.2014г. № 226):

пункт 4.1.2. изложить в следующей редакции: «4.1.2. Обращаться в

установленном порядке в органы местного самоуправления, организации, к их

должностным лицам за информацией, необходимой для работы Совета.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                              А.В.Максимов

с. Киясово

22 июня 2015 года

№ 337